

dotyczy : PN-1/2020 Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa Szkoły Podstawowej nr8 oraz adaptacja części pomieszczeń na potrzeby oddziału przedszkolnego przy ul. Wolności 27 w Mikołowie wraz z infrastrukturą techniczną, utwardzeniem terenu oraz przestawieniem sieci kolidujących w granicach działek.

Pytania „O”

Pytanie 1

Prosimy o določenie pozycji dotyczącej rusztowania wewnętrznego potrzebnego do wykonania malowania sali gimnastycznej, montażu okien.

Odpowiedź:

Uwzględniono w przedmiarze dodatkowym- w załączeniu przedmiar dodatkowy

Pytanie 2

Prosimy o določenie pozycji dotyczącej demontażu i ponownego montażu drabinek, siatek, rolet sali gimnastycznej potrzebnych do wymiany stolarki okiennej.

Odpowiedź:

Uwzględniono w przedmiarze dodatkowym- w załączeniu przedmiar dodatkowy

Pytanie 3

Prosimy o določenie pozycji malowania farbami olejnymi, jakie zauważono na sali gimnastycznej podczas wizji.

Odpowiedź:

Uwzględniono w przedmiarze dodatkowym- w załączeniu przedmiar dodatkowy

Pytanie 4

Prosimy o določenie pozycji demontażu i utylizacji styropianu stanowiącego docieplenie klatki schodowej przewidzianej do wyburzenia.

Odpowiedź:

Uwzględniono w przedmiarze dodatkowym- w załączeniu przedmiar dodatkowy

Pytanie 5

Brak pozycji dotyczącej wklejenia wykładziny dywanowej w pomieszczeniach 1.13 ,1.12, 2.25 wg wzorów opisanych na rzucie wykończenia podłogi.

Odpowiedź:

Uwzględniono w przedmiarze dodatkowym- w załączeniu przedmiar dodatkowy

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie braku wydzielenia ppoż - oddymiania klatki schodowej w części dobudowywanej. Czy projekt jest zatwierdzony przez rzeczoznawcę p.poż. ?

Odpowiedź:



Jest to klatka otwarta, projektowany budynek jest budynkiem niskim, kategoria ZLIII, nie ma konieczności obudowy klatki schodowej i wyposażenia w system oddymiania przy nie przekroczeniu dopuszczalnych długości dojsć ewakuacyjnych (20m na poziomej drodze ewakuacji)

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że opróżnienie obiektu kontenerowego z istniejącego wyposażenia (meble itp.) leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8

W przedmiarach brak jest zakresu robót dotyczących ułożenia kabla zasilającego YKYżo 5x4 mm², zasilającego obiekt kontenerowy, m.in. rozbiórki i ponownego ułożenia powierzchni utwardzonej -prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Uwzględniono w przedmiarze dodatkowym- w załączeniu przedmiar dodatkowy

KIEROWNIK
Referatu Inwestycji
Urzędu Miasta Niekolów
mgr inż. Daniel Mijcki

GLÓWNY SPECJALISTA
ds. Remontów
Referat Inwestycji
Urząd Miasta Niekolów
inż. Remigiusz Towarek